OFÍCIO VEREADOR n° 1998/2015
São Roque, 22 de setembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, visando a ampliação na área externa do Terminal Rodoviário Ayrton Senna, onde os ônibus suburbanos ficam estacionados.

Esta ampliação consiste em diminuir a calçada existente, afim de que os ônibus estacionem com maior segurança e, dando segurança aos passageiros.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística  de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/09/2015 - 11:01:58 06638/2015
/ccg